
 

 

UCHWAŁA NR III/6/14 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, pkt 9, lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217) 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) Rada Gminy Dziadkowice uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 11.650 zł. 

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 11.650 zł. 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie:  

Wydatki: 

Zmienia się przeznaczenie rezerwy kryzysowej. Zmniejsza się ją na wniosek Wójta Gminy o kwotę 

11.650 zł. Środki rezerwy przeznacza się na wydatki Zespołu Szkół między innymi na wypłatę godzin 

ponadwymiarowych, indywidualnego nauczania za grudzień 2014 r. oraz zapłaty za energię elektryczną, 

przeglądy gaśnic, za ZNP i nauczyciela katechety. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody - 7.719.115 zł: 

w tym, dochody bieżące - 7.570.775 zł, 

dochody majątkowe - 148.340 zł. 

2. Wydatki - 7.686.978 zł: 

w tym, wydatki bieżące - 7.326.230 zł, 

wydatki majątkowe - 360.748 zł. 

3. Nadwyżkę budżetu w wysokości 32.137 zł, przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek 

długoterminowych. 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 322.823 zł oraz łączna kwota rozchodów 354.960 zł. 

§ 4. Wykonanie powyższej uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 stycznia 2015 r.

Poz. 197



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Teresa Wasilewska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 197



Załącznik do uchwały nr III/6/14 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2014 rok po zmianach 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

 do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

Wydatki 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
  

 

 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 27612 27612 27612 0 27612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11650 -11650 -11650 0 -11650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15962 15962 15962 0 15962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 27612 27612 27612 0 27612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11650 -11650 -11650 0 -11650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15962 15962 15962 0 15962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 27612 27612 27612 0 27612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11650 -11650 -11650 0 -11650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15962 15962 15962 0 15962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2666151 2627454 2448125 2045456 402669 0 78011 101318 0 0 38697 38697 38697 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11650 11650 11615 9393 2222 0 35 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2677801 2639104 2459740 2054849 404891 0 78046 101318 0 0 38697 38697 38697 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 782251 782251 744420 713202 31218 0 37831 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2403 2403 2368 2368 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 784654 784654 746788 715570 31218 0 37866 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 197



 

  3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone  

do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 37831 37831 0 0 0 0 37831 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35 35 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37866 37866 0 0 0 0 37866 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 551714 551714 551714 551714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2368 2368 2368 2368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 554082 554082 554082 554082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 274844 236147 128085 122325 5760 0 6744 101318 0 0 38697 38697 38697 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 338 338 338 338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 275182 236485 128423 122663 5760 0 6744 101318 0 0 38697 38697 38697 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 93814 93814 93814 93814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 242 242 242 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 94056 94056 94056 94056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 18325 18325 18325 18325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 84 84 84 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18409 18409 18409 18409 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 2626 2626 2626 2626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 12 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2638 2638 2638 2638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1118092 1118092 1085356 901355 184001 0 32736 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8460 8460 8460 6238 2222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1126552 1126552 1093816 907593 186223 0 32736 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 690587 690587 690587 690587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4459 4459 4459 4459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 695046 695046 695046 695046 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 134229 134229 134229 134229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1451 1451 1451 1451 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135680 135680 135680 135680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 17793 17793 17793 17793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 208 208 208 208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18001 18001 18001 18001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 120 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120 120 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 197



 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 462 462 462 0 462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23462 23462 23462 0 23462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 19700 19700 19700 0 19700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1460 1460 1460 0 1460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21160 21160 21160 0 21160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże 

służbowe krajowe 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 
Stołówki szkolne  

i przedszkolne 

przed zmianą 92756 92756 92756 89474 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 449 449 449 449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 93205 93205 93205 89923 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki  

na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 12582 12582 12582 12582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 449 449 449 449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13031 13031 13031 13031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6343365 5994917 4594117 3070342 1523775 139300 523425 637787 0 100288 348448 348448 159748 0 

zmniejszenie -11650 -11650 -11650 0 -11650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11650 11650 11615 9393 2222 0 35 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6343365 5994917 4594082 3079735 1514347 139300 523460 637787 0 100288 348448 348448 159748 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 197



 
Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
1343613 1343613 470614 103299 367315 0 872999 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1343613 1343613 470614 103299 367315 0 872999 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 197


		2015-01-20T13:39:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




